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OBbPBECUHATA - HAWWUAT CBAT

OBoiHO T-06pa3Hu rpegu Steico

Joist

ApTukyneH Ne Jebenuna ObmxuHa LLnpounHa
21663/6024 240 mm 13000 mm 60 mm
Ynotpeba:

- HOCeLLM rpeam 3a AbpPBEHN KOHCTPYKLMM
- NOKPUBHY pebpa

- CTEHHU paMKOBW KOHCTPYKUMN C MUHUMaJTHU TOMJIMHHN MOCTOBE

MpeanmcTsa:
- orpaHyyaBaHe Ha TOM/IMHHUTE MOCTOBE
- B/ICOKa AVIMEHCMOHasTHa CTabUIHOCT

- BMCOKa HOCMMOCMOCOBHOCT MpY HUCKO COBCTBEHO TEr/10

- IeCeH MOHTaX 1 0bpaboTka
- He M3K1CKBa CreLyasiHn KpenexHn cuctemm
- EBponelickn TexHuyecku ceptudmkar ETA

XAPAKTEPUCTUKU

CMNELUOUKAL UM

[Je6envna
LLnpounHa
ObmknHa

Terno

240 mm
60 mm
13000 mm

40,7 kg

noseye nHgopmaums https://bg.jaf-development.com/shop/stroitelstvo-ot-

drvol/lvl-i-dvojno-t-obrazni-gredi-i-joist/dvojno-t-obrazni-gredi-steico-

joist~p15006206

CkaHupaiiTe QR-kofia, 3a fa oTBOpPUTE AUPEKTHO
NPOAYKTa B €/IeKTPOHHUA HA MarasuH.
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